2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.05.2015 № 62-10/6 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области»

Принято Собранием представителей города Кузнецка 29 марта 2018 года
Руководствуясь Федеральными законами от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.05.2015 № 62-10/6 «Об утверждении Порядка заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. По тексту Решения, включая его наименование, слова «Порядок заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области» заменить словами «Правила распоряжения муниципальным имуществом города Кузнецка Пензенской области путем заключения концессионных соглашений» в соответствующем падеже;

1.2. В приложении к Решению слова «Порядок заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области» заменить словами «Правила распоряжения муниципальным имуществом города Кузнецка Пензенской области путем заключения концессионных соглашений»;

1.3. В приложении к Решению слово «Порядок» заменить словом «Правила»  в соответствующем падеже;
1.4. Пункт 3.3.2. приложения к Решению дополнить следующим абзацем:

«- направление в установленный срок концессионеру проекта концессионного соглашения с целью его подписания в случае, предусмотренном пунктом 4.10. ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                    В.А. Назаров
29.03.2018 № 14-56/6